CMM.
Proc. Nº DI EáFis O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

ne deidaloaPara Próvidências.
G.P., em18/02/21.

, Presid

Ofício nº 08/2021 — CMV/Gabinete Mandato DiverCidade ns |

Valinhos, 15 de fevereiro de 2021.

De: Gabinete Mandato DiverCidade

Para: Presidência da Câmara

Vossa Excelência Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, Franklin Duarte

de Lima,

Venho por meio deste, informar que o Mandato DiverCidade, representado pelo

Nºela

OFICIO

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida, do Partido dos Trabalhadores é o

indicado como líder de partido na legislatura 2021-2024.

Aproveito o ensejo para renovar os préstimos de estima e elevada consideração.

uDO der) E gov: 1b10421 |

TRÊSaim
Presidente |

Câmara Municipal deValinhos

MM bed a igodincdo,
Marcelo Sussumu Y| aclfí Yoshida

Vereador -PT

Atenciosamente,
Nº do Processo: 732/2021 Data: 15/02/2021

Ofício nº 16/2021

Autoria: MARCELO YOSHIDA

Assunto: Ofício nº 08/2021 -CMV/Gabinete mandato
DiverCidado Indica o vereador Marcelo Sussumu Yanachi
Yoshida nara exercer a funcão de Lider de Bancada dn PT

dencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

mww.camaravalinhos.sp.gov.br